Nº 103, quarta-feira, 30 de maio de 2007 432 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID321174-0>

ATO No- 171, DE 28 DE MAIO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar a servidora ANA LÚCIA REIS SÁ, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, do encargo de substituta legal e
eventual do titular do cargo em comissão de Diretor do Serviço de
Apoio Administrativo, código CJ-2, com efeitos a contar de 9 de
julho de 2007.

2 - Designar o servidor JOÃO RAMON DE LIMA ABREU,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o titular do
cargo em comissão de Diretor do Serviço de Apoio Administrativo,
código CJ-2, no período de 9 a 20 de julho de 2007.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

<!ID320259-0>